律师事务所聘用合同书

甲方：        律师事务所

乙方：

甲、乙双方根据《中华人民共和国律师法》及其他相关法律、法规以及司法行政部门和律师协会的有关规定，经协商一致后签订本合同，各项条款如下。

第一条  合同期限

本合同期限自      年    月    日起至       年    月    日止。

甲、乙双方中的任何一方如希望续订聘用合同，可在本合同期满前一个月向另一方提出，甲乙双方经重新协商并达成一致后，可以续订聘用合同。

第二条  工作条件和职责

1、甲方聘用乙方为甲方律师，并为其办理律师执业证申请和年审的有关手续，甲方应积极协助。

2、甲方应指定专人对乙方就甲方的内部管理制度等进行培训，使乙方充分了解自身的工作环境和工作要求。

3、甲方应向乙方提供适当的工作场所以及办公条件，同时有权根据自己的业务需要及乙方的工作情况，合理调整乙方的办公地点及工作方式。

4、乙方应严格遵守法律、法规、司法行政部门的行政性规定，以及律师协会制定的各项规定；严格遵守甲方不时制定、修订并公布的各项规章制度；严格遵守律师职业道德和执业纪律。

5、乙方在甲方工作期间及离职以后，均应严格保守甲方、甲方合伙人和甲方客户的商业秘密。

6、乙方在甲方工作期间应勤勉尽职，履行对甲方的全部义务。

7、乙方在聘用期间不得向客户私自收取任何费用，律师服务费应甲方统一收取，并开具合法发票，应客户的请求或者其他原因，由乙方代收、代交有关费用的，乙方应向甲方提交客户的委托书。

第三条  合同解除

乙方有下列情形之一的，甲方可以在合同期届满前随时解除本合同。

1、在试用期期间经考核不符合录用条件；

2、违反工作纪律的有关规定；

3、在工作中因严重失职被客户投诉并经甲方调查确认属实；

4、伪造个人学历和经历；

5、因个人失职，营私舞弊，给甲方利益造成重大损害的；

6、被依法追究刑事责任，或被司法行政部门或律师协会处分。

    第四条  争议的解决

甲、乙双方因履行本合同而发生的、或者与对本合同理解有关的一切争议由徐州市律师协会通过调解方式加以解决。

    第五条  合同生效及其他

1、本合同由甲方与乙方与于          年        月       日签订并生效。

2、本合同未尽事宜，本律师事务所内部规定执行。律师所事务所没有内部规定的，由双方另行协商。

3、本合同一式二份，双方各持一份。

甲方：        律师事务所（盖章）      乙方：

  年   月   日                   年    月    日

2